
日本聖地ツアー

出发前准备：

支付方式：现金+支付宝 现金准备大概 3000 人民币左右

总金额准备 1.5-2 万左右（以防万一）

流量卡：淘宝之前买好

支付卡：西瓜卡+支付宝

语言交流：语音翻译软件+英语沟通

充电器转接头（好像可以兼容低压 不一定需要）

民宿订房（App：Booking、agoda、美团、艺龙）

Japan Travel app：用于购买 JR Pass、SUICA等交通卡

谷歌地图：用于导航

需要提前预约的景点：

 环球影城

 三鹰美术馆 6.10

交通套票：

西瓜卡+地铁公交套票。若套票无法使用就使用西瓜卡。



��京都——��公交 1日券 ��700 円

京都公交不论距离票价均为 230円，覆盖了几乎所有主要景点。

上车前注意核对券面的车型，就不用担心车上不能用券。

PASS券在公交车司机和罗森便利店可以买到

��大阪——地铁公交一日券

周六、周日、节假日 ��620 円

其余时间 ��820 円

大阪这张 pass 的使用范围更广，覆盖全线地铁和市内公交，pass 在地铁

站的蓝色机器或人工售票处有售

��东京——24/48/72 小时��地铁通票 ��40-75 元

在 klook 上提前买好，再到地铁购票机验证取票即可，非常方便

覆盖东京都内大部分地铁线路，只在搭乘「海鸥线」前往台场时发现不能

使用通票

地铁乘坐指南

日本地铁乘坐主要确定两个重点：地铁位置和乘车位置。

地铁搭乘四步走：

1.谷歌地图上查路线：确认信息【线路名称】【线路方向】【站台号】



2.找地铁的位置：根据【线路名称】【线路方向】【站台号】走到地铁位置



3. 月台查乘车位置：确认信息【地铁方向】、【乘车位置】



4. 乘坐地铁：根据【地铁方向】、【乘车位置】来到对应的位置等地铁

三种换乘方式：

1.站内换乘：与国内搭地铁一样换乘就行

2.不需换乘：如果路线写 【无需换乘】但是线路颜色改变了，不用下车！直接坐到终

点站！

3. 出站换乘：如果查的路线有【出站口】或【进站口】，需要刷地铁卡出站换乘。

入境流程：

纸质和线上两种方式二选一，保险起见可以都弄：

1. 飞机上填写纸质表格

上飞机后，乘务员会给每位旅客发放纸质的入境申请卡及携带物品申报书，按照如

下样式填写，具体按照自己实际情况填写就可以了

注意：出行前自备一只黑色水笔，提前保存好酒店等需要的信息





2. 在线填写 VJW（VISIT JAPAN WEB）

- VJW在线注册需先创建账号，填写基础信息并导入签证信息。

- 填写内容包括酒店名称、地址、联系方式等，并生成QR码，截图保存。

- 入境流程过海关时出示 VJW生成的QR码，进行扫码。



- 录入指纹并识别人脸，无需再填写纸质申报单。

填写 TIPS：

航空公司名称：输入航班号前两位大写字母/数字。

如航班号：MU****，则输入 “MU”，航班号：9C****，则输入“9C”。

在日本的联系地址（住宿地点）”填写酒店的英文地址与电话。

在出发前可注册账户并进入页面填写（建议提前一天），填写后只要把二维码截图保存

在手机里，到了日本根据引导扫码即可，不需要再填写纸质表格。页面进入方式如

下：



下飞机以后



景点规划：

地点列表：

东京（P3-都港区-国立新美术馆、如龙-新海诚-新宿歌舞伎町、P5-涉

谷区、涩谷 sky、涩谷 Parco 任天堂直营店 & fromsoftware 老贼店 &

卡普空等、迪士尼、秋叶原（SE咖啡厅）、东京塔、银座、台场独角兽高

达、三鹰美术馆、花火大会、中古店等）、大阪（环球影城、大阪城公

园）、京都（伏见稻荷大社、清水寺、二年坂三年坂、鸭川、骏河屋、任

天堂）、富士山、奈良公园

具体游戏景点：P系列、如龙系列

电影景点：新海诚 吉卜力

大阪篇：

大阪总计安排五天，日期从 6.24-6.29 预计 6.24 中午到达 6.29 上午出

发离开大阪前往东京。

【日本 Osaka】25 个大阪旅游景点攻略推荐 | ARoadJourney

https://www.aroadjourney.com/25-best-osaka-attractions/


6.24 初到大阪 半日游

中午 12点厦航到达大阪机场，前往酒店（难波）放置行李

下午三点：怪猎酒吧（道顿堀）

下午-晚上：道顿堀-心斋桥（两大商业街） 附近吃饭游玩（格力高牌 柯

南打卡）；难波walk 地下步行街（顶级二次元周边）；早点回酒店准备第

二天环球影城

酒店：ESLEAD NAMBA EBISU WEST

https://maps.app.goo.gl/rsYNYbWB5XL3bQ3K9

难波位于大阪南区，是大阪市最繁荣的地方，集美食、娱乐及购物于一身。

酒店距离心斋桥和道顿堀（商业街）2km远、通天阁 300m、难波 1.5 公里

https://maps.app.goo.gl/rsYNYbWB5XL3bQ3K9


戎桥筋：难波区的娱乐地带，有电影院、游艺中心等，同时有服饰、美妆等

商店。对于美食爱好者而言，则必需品尝大阪 りくろ(Rikuro) 老爷爷起司

蛋糕和 551 蓬莱肉包。

4, Chuo Ward, Osaka, 542-0076, Japan

千日前道具街：各种商店都有，但以餐具为主。这儿的餐具做工非常精细，

款式极多，不但能找到值得收藏的餐具，更是挑选伴手礼或礼物的好地方。

著名的餐厅如美津大阪烧、一兰拉面亦在此。

14-5 Nanbasennichimae, Chuo Ward, Osaka, 542-0075, Japan

心斋桥和道顿堀是大版最有名的商店街，两者相连形成长长的购物大道。心

斋桥以购物商店为主，从药妆如松本清、SUN DRUG、大创 DAISO，便宜

服饰如 ARA、H&M、UNIQLO、FOREVER 21 到知名品牌都应有尽有。

Chuo Ward, Osaka, 542-0085 Japan

可以参考的打卡点：

https://goo.gl/maps/FyRSxmduMPCVap5f8
https://goo.gl/maps/FyRSxmduMPCVap5f8
https://goo.gl/maps/pzmk3CPzawnVW4A7A
https://goo.gl/maps/pzmk3CPzawnVW4A7A
https://goo.gl/maps/ZCqmB4qTFck94iyeA
https://goo.gl/maps/ZCqmB4qTFck94iyeA


怪猎酒店



6.25 环球影城一日游

一整天留给环球影城，早上七点出发晚上七点回来。门票需要提前购买。

购买门票四种官方渠道：美团、飞猪、携程、

Klook

买完门票以后隔天需要绑定官方APP：USJ

搬定后验票以及部分园区（哈利波特/任天堂）抽选卷都在USJ中操作



（具体参见小红书攻略）

门票购买具体攻略链接：

https://www.xiaohongshu.com/explore/664b14630000000016010677?app_platform=an

droid&ignoreEngage=true&app_version=8.39.0&share_from_user_hidden=true&type=vid

eo&author_share=1&xhsshare=WeixinSession&shareRedId=ODg7Qjo2Nz02NzUyOTgwNj

g0OTk0SUxK&apptime=1717938241&share_id=d172aeae16714102bb7a19d94f9854c6&w

echatWid=4ef0f5382b6244b32ee72b39931aaaa7&wechatOrigin=menu

环球影城园区具体路线攻略：

纯干货 丨日本环球影城详细攻略 - 知乎 (zhihu.com)

 建议入园前早餐吃到饱，园内体验一顿正餐，可带些零食排队时充饥。

 P.S 哈利波特园区内的黄油啤酒很好喝~不要错过哦

交通路线

好

怪猎餐厅

https://www.xiaohongshu.com/explore/664b14630000000016010677?app_platform=android&ignoreEngage=true&app_version=8.39.0&share_from_user_hidden=true&type=video&author_share=1&xhsshare=WeixinSession&shareRedId=ODg7Qjo2Nz02NzUyOTgwNjg0OTk0SUxK&apptime=1717938241&share_id=d172aeae16714102bb7a19d94f9854c6&wechatWid=4ef0f5382b6244b32ee72b39931aaaa7&wechatOrigin=menu
https://www.xiaohongshu.com/explore/664b14630000000016010677?app_platform=android&ignoreEngage=true&app_version=8.39.0&share_from_user_hidden=true&type=video&author_share=1&xhsshare=WeixinSession&shareRedId=ODg7Qjo2Nz02NzUyOTgwNjg0OTk0SUxK&apptime=1717938241&share_id=d172aeae16714102bb7a19d94f9854c6&wechatWid=4ef0f5382b6244b32ee72b39931aaaa7&wechatOrigin=menu
https://www.xiaohongshu.com/explore/664b14630000000016010677?app_platform=android&ignoreEngage=true&app_version=8.39.0&share_from_user_hidden=true&type=video&author_share=1&xhsshare=WeixinSession&shareRedId=ODg7Qjo2Nz02NzUyOTgwNjg0OTk0SUxK&apptime=1717938241&share_id=d172aeae16714102bb7a19d94f9854c6&wechatWid=4ef0f5382b6244b32ee72b39931aaaa7&wechatOrigin=menu
https://www.xiaohongshu.com/explore/664b14630000000016010677?app_platform=android&ignoreEngage=true&app_version=8.39.0&share_from_user_hidden=true&type=video&author_share=1&xhsshare=WeixinSession&shareRedId=ODg7Qjo2Nz02NzUyOTgwNjg0OTk0SUxK&apptime=1717938241&share_id=d172aeae16714102bb7a19d94f9854c6&wechatWid=4ef0f5382b6244b32ee72b39931aaaa7&wechatOrigin=menu
https://www.xiaohongshu.com/explore/664b14630000000016010677?app_platform=android&ignoreEngage=true&app_version=8.39.0&share_from_user_hidden=true&type=video&author_share=1&xhsshare=WeixinSession&shareRedId=ODg7Qjo2Nz02NzUyOTgwNjg0OTk0SUxK&apptime=1717938241&share_id=d172aeae16714102bb7a19d94f9854c6&wechatWid=4ef0f5382b6244b32ee72b39931aaaa7&wechatOrigin=menu
https://zhuanlan.zhihu.com/p/92300787


园区优先级：马里奥>哈利波特>其他

推荐活动：怪猎 XR（单独买票 9分）、鬼灭之刃（多人推荐 神中神 10

分，6.9 完结了）、库霸王的挑战书（据说和鬼灭并列神中神 10分）、4D

柯南（8分）、哈利波特禁忌之旅（9分）、耀西冒险（9分 商场小火车转

一圈园区）、飞天翼龙（9分 360度过山车）

一般活动：大白鲨、小黄人（路边丢香蕉）、蜘蛛侠、史努比、芝麻街

看着不错但是别人说寄了的活动：马车（变成射击游戏）



推荐路线：卡点 进门直冲哈利波特园区的同时 app 开始抽任天堂抽选

卷——玩完哈利波特以后 抽选卷时间去任天堂——按照图逆时针体验一

圈园区项目和节目

一个人去大阪环球影城真的很爽啊！！！ - 小红书 (xiaohongshu.com)

https://www.xiaohongshu.com/explore/6650970e000000001401afcc?xsec_token=AB0tU6bHbUQ3iOtCLFNBZb1ieGAu2vxsEaTcoNTbTGGCo=&xsec_source=pc_user


参考行程：



注意事项：任天堂一天只能进一次 都玩好再出来（注意USJ app 上看表

演时间）

6.26 京都一日游

1. 早上 9点 大阪-淀屋桥站 坐电车直达 稻荷大社（能看到千鸟居）

2. 稻荷大社 步行 清水寺



3. 沿着清水寺往下走到 二三年坂、纸园（特色小吃店、旧建筑、礼品

店）

4. 接下来步行到 鸭川 沿岸欣赏风景

5. 预计 6、7点结束行程 返回大阪

⛩️ 京都｜这条一日游线路绝了‼️ 附��️ 。����京都本地人 - 抖音 (douyin.com)

https://www.douyin.com/note/7363669619283971364




6.27 奈良一日游

【2024 奈良一日遊】從大阪／京都出發！一日來回奈良的交通行程攻略 – 卡蘿旅遊生活札

記 (carolblogtw.com)

大阪難波站（近鐵）→近鐵奈良站→奈良公園（餵鹿）→午餐：志津香釜

飯→春日大社→東大寺：二月堂→東大寺→興福寺→東向商店街（奈良

https://carolblogtw.com/nara-day-trip/
https://carolblogtw.com/nara-day-trip/


最热闹的商业街）→回大阪

大阪出发：

從大阪前往奈良的方式相當簡單！只要從「大阪難波站」，搭乘近鐵奈良線至

「近鐵奈良站」，以快速急行為例，約需要 40分鐘、570 日圓。詳細時刻表可

前往近鐵電車官網查詢



6.28 大阪一日游



据说：难波八阪神社（弱智“网红”狮子头）、四天王寺、黑门市场（过于

商业化、游客多物价高）比较无聊

暂定路线：新世界、通天阁——日本桥动漫街（顶级关西秋叶原）——大

阪府警察厅（柯南）——大阪城公园&天守阁（值得久逛 柯南）——梅田

商圈（ 蓝天大厦 空中观景台要门票 柯南）——梅田HEP FIVE 摩天

轮——回酒店

多余时间：

打卡餐厅——千房餐厅 著名大阪烧 100 元 rmb 排队；全日本最好吃的关

东煮；全国第四蛋包饭



东京篇：

6.29 上午 乘坐新干线前往东京

【日本】东京去大阪往返交通：新干线列车攻略（车票预购、餐饮、座位） (kkday.com)

新干线路线与种类、车厢座位、购票方式一次搞懂！ | 换乘案内の案内君 (anneijun.com)

购买地域型 JR Pass

https://www.kkday.com/zh-my/blog/12072/japan-tolyo-to-osaka-shinkansen-guide#:~:text=%E3%80%90%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%80%91%E4%B8%9C%E4%BA%AC%E5%8E%BB%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%BE%80%E8%BF%94%E4%BA%A4%E9%80%9A%EF%BC%9A%E6%96%B0%E5%B9%B2%E7%BA%BF%E5%88%97%E8%BD%A6%E6%94%BB%E7%95%A5%EF%BC%88%E8%BD%A6%E7%A5%A8%E9%A2%84%E8%B4%AD%E3%80%81%E9%A4%90%E9%A5%AE%E3%80%81%E5%BA%A7%E4%BD%8D%EF%BC%89%201%201.%20%E4%B8%9C%E4%BA%AC%E4%B8%8E%E5%A4%A7%E9%98%AA%E7%9A%84%E4%B9%8B%E9%97%B4%E7%9A%84%E5%BE%80%E8%BF%94%E4%BA%A4%E9%80%9A%E6%96%B9%E5%BC%8F%20%E4%B8%9C%E4%BA%AC%EF%BC%88Tokyo%EF%BC%89%E4%BD%8D%E4%BA%8E%E6%97%A5%E6%9C%AC%E7%9A%84%E6%9C%AC%E5%B7%9E%E5%B2%9B%E4%B8%9C%E5%8D%97%E9%83%A8%EF%BC%8C%E6%98%AF%E6%97%A5%E6%9C%AC%E7%9A%84%E9%A6%96%E9%83%BD%E5%92%8C%E6%9C%80%E5%A4%A7%E5%9F%8E%E5%B8%82%EF%BC%9B%E8%80%8C%E5%A4%A7%E9%98%AA%EF%BC%88Osaka%EF%BC%89%E4%BD%8D%E4%BA%8E%E6%97%A5%E6%9C%AC%E7%9A%84%E6%9C%AC%E5%B7%9E%E5%B2%9B%E8%A5%BF%E9%83%A8%EF%BC%8C%E6%98%AF%E6%97%A5%E6%9C%AC%E7%9A%84%E7%AC%AC%E4%B8%89%E5%A4%A7%E5%9F%8E%E5%B8%82%EF%BC%8C%E4%B9%9F%E6%98%AF%E4%B8%80%E4%B8%AA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%92%8C%E6%96%87%E5%8C%96%E4%B8%AD%E5%BF%83%E3%80%82%20%E4%B8%9C%E4%BA%AC%E5%92%8C%E5%A4%A7%E9%98%AA%E4%B9%8B%E9%97%B4%E7%9A%84%E8%B7%9D%E7%A6%BB%E7%BA%A6%E4%B8%BA515%E5%85%AC%E9%87%8C%EF%BC%8C%E8%BF%99%E4%B8%A4%E5%BA%A7%E5%9F%8E%E5%B8%82%E4%B9%8B%E9%97%B4%E7%9A%84%E4%B8%BB%E8%A6%81%E4%BA%A4%E9%80%9A%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8C%85%E6%8B%AC%E6%96%B0%E5%B9%B2%E7%BA%BF%E5%88%97%E8%BD%A6%E3%80%81%E9%A3%9E%E6%9C%BA%E3%80%81%E5%B7%B4%E5%A3%AB%E5%92%8C%E8%87%AA%E9%A9%BE%E8%BD%A6%E3%80%82%202%202.%E6%9C%80%E7%83%AD%E9%97%A8%E7%9A%84%E4%BA%A4%E9%80%9A%E6%96%B9%E5%BC%8F%EF%BC%9A%E6%96%B0%E5%B9%B2%E7%BA%BF%E5%88%97%E8%BD%A6,%E6%96%B0%E5%B9%B2%E7%BA%BF%E5%88%97%E8%BD%A6%E4%BB%A5%E9%AB%98%E9%80%9F%E8%BF%90%E8%A1%8C%E8%80%8C%E8%91%97%E7%A7%B0%EF%BC%8C%E6%9C%80%E5%88%9D%E7%9A%84%E6%96%B0%E5%B9%B2%E7%BA%BF%E5%88%97%E8%BD%A6%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E6%97%B6%E9%80%9F%E4%B8%BA210%E5%85%AC%E9%87%8C%2F%E5%B0%8F%E6%97%B6%E3%80%82%20...%203%203.%20%E4%B8%9C%E4%BA%AC%E5%BE%80%E8%BF%94%E5%A4%A7%E9%98%AA%20%E4%BB%8E%E4%
https://www.anneijun.com/japan-shinkansen-line-ticket-guide




购买东海道新干线（东京-大阪 希望号NOZOMI 最快 2个半小时）

橙色NOZOMI



得买指定席 自由席可能没座位

订票地址

西日本旅客铁道株式会社 (westjr.co.jp)

https://www.westjr.co.jp/global/sc/






6.29 东京半日游（东北区）

早上 新干线



下午 地铁浅草站-雷门（走 3分钟）-仲见世通商业街-浅草寺、浅草神

社-上野公园

【东京浅草寺全攻略】雷门～浅草寺～仲见世通散步路线、交通、寺签、参拜方式总整理！ |

BringYou (bring-you.info)

晚上 晴空塔（门票）

6.30 富士山一日游（周天）

富士山

富士山网红景点打卡一日游｜东京出发 - Klook 客路

保姆级攻略��东京富士山 1日游！。日本地标景点富士山��旅游 - 抖音 (douyin.com)

1.富士山自由行

交通方式：

https://www.bring-you.info/zh-hans/sensoji-temple
https://www.bring-you.info/zh-hans/sensoji-temple
https://www.klook.com/zh-CN/activity/93901-mtfuji-one-day-tour-tokyo/
https://www.douyin.com/note/7345777713833119015


1、 2往返车次过少，时间不灵活，不考虑。

3时间较长，但是车次多，且不需要提前预定。在新宿站搭乘 JR中央线

到大月站换乘富士急行线。

4性价比最高，但需要提前几天预订，返程也需要体检预定，预定教程：

保姆级东京新宿去富士山巴士官网购票攻略。 - 小红书 (xiaohongshu.com)

预定连接：畅游日本的高速巴士特惠预订网站 | Highway-buses 官方网站

需要在新宿站南出口对面的公交站搭乘。搭乘教程：「攻略」新宿-富士山大巴

- 小红书 (xiaohongshu.com)

河口湖站返程最晚车次为晚上 8点 15。

游玩流程：

富士山有河口湖与山中湖，两者差异不大，河口湖游客较多，以下以河口

湖游玩为例

https://www.xiaohongshu.com/explore/66232ef0000000000401b9ab
https://highway-buses.jp/chs/
https://www.xiaohongshu.com/explore/664955000000000016013394
https://www.xiaohongshu.com/explore/664955000000000016013394


（1）下巴士立刻去公交站旁边的罗森拍照打卡富士山（可选项，好像被

黑布遮住了不让拍照，而且富士山的罗森很多）



（2）去租车点租车，建议租一天。

（3）根据地图的蓝色路线，环湖骑行。往返大概 17公里。算上吃中午饭

和排队坐富士山全景缆车、大石公园赏花和购物一共 5小时，骑车的优势

是可以走景色优美的湖边观景路，随时停下来拍照，这是汽车不能比拟

的。

2. 富士山跟团游

7.1 迪士尼一日游（周一）

东京迪士尼海洋，优先 6月新园区（门票）



门票 klook/淘宝 淘宝最低 388（不退不改）

迪士尼主要三种票：

 SP 普通排队，新园区所有项目都需要 SP/DPA/40PP，其他园区可以

直接排队

 DPA快速票，需要 VISA/MASTERCARD 1500/2000 日元一次

 40PP 四十周年免费快速票，两个小时领一次

 另外可以 Entry request 抽演出票

DPA快速票需要 VISA/MASTERCARD 不知道能不能一起买

四十周年的项目有六个：Indiana Jones® Adventure，The Magic Lamp

Theater，Nemo & Friends SeaRider，Turtle Talk，20,000 Leagues

Under the Sea。能 40pp 白嫖就尽量别浪费其他排队机会

买票后提前下载 Tokyo Disney resort 绑定门票，加入群组（群组才能一

起抢不掉队）





1 号 7 点左右出发，酒店到舞滨大概 40分钟，加上专线列车应该能在 8

点半到。

进园区后，直接 app 抢新园区的三个项目普通票（DPA如果能付也能考

虑），哪一个空抢哪个，抢到才能进去（一个小时一次）。抢完新园区后抢

ER演出票。

其他推荐：





路线具体看 xhs 集美 http://xhslink.com/japqOM

注意：中午提前一小时 app 点餐（可选水下餐厅）

晚上七点半-8点水上花车表演

7.2 东京（中部区）

上午 秋叶原

秋叶原店铺：

空想的机械馆（高达）、animate 大楼（手办）、骏河屋（手办、卡牌、一

番赏）、骏河屋游戏馆

史上最全秋叶原游玩攻略！珍藏小店大揭秘！_哔哩哔哩_bilibili

http://xhslink.com/japqOM
https://www.bilibili.com/video/BV1Sb421e7fS/?spm_id_from=333.337.search-card.all.click&vd_source=40360984d06ef1b3b2c84fcb589d9653


下午 皇居-明治神宫-涉谷

皇居（免费预约）

傍晚-晚上 涉谷、优衣库、银座

P5打卡点

《女神异闻录 5》全场景圣地巡礼：老司机带你游东京 - vgtime.com

https://www.vgtime.com/topic/539911.jhtml


7.3 东京（西部区）

上午 新宿（如龙）、新宿御苑（言叶之庭），新宿站步行 10分钟到达

下午 2点 三鹰美术馆（门票）

三鹰之森吉卜力美术馆位于井之头恩赐公园内，最近的车站是三鹰站。从新宿站搭

乘 JR中央线，20分钟的车程即到三鹰站，从南出口出站后步行 15 分钟就走到

吉卜力美术馆。

晚上 逛银座 吃饭购物 东京塔

7.4 Go home

7.4 上午自由活动 大概 11-12 点就得出发去机场

P5：涉谷 三轩茶屋站

《女神异闻录 5》全场景圣地巡礼：老司机带你游东京 - vgtime.com

https://www.agoda.com/zh-cn/hotels-near-ghibli-museum/attractions/tokyo-jp.html
https://www.agoda.com/zh-cn/hotels-near-shinjuku-train-station/attractions/tokyo-jp.html
https://www.agoda.com/zh-cn/hotels-near-ghibli-museum/attractions/tokyo-jp.html
https://www.vgtime.com/topic/539911.jhtml


P3：东京都港区 严户台站（新桥站）、月光大桥、Venus Fort（购物中

心）





如龙：神室町（新宿、歌舞伎町）、横滨（异人町）

游戏场景还原度能到 100%吗？《人中之龙 7》“取景地”横滨实地探秘 - 知乎 (zhihu.com)

=

https://zhuanlan.zhihu.com/p/84081246#%E5%88%9D%E7%AB%A0%EF%BC%9A%E5%87%BA%E5%8F%91%E4%B9%8B%E5%89%8D

	日本聖地ツアー
	出发前准备：
	交通套票：
	地铁乘坐指南
	入境流程：
	景点规划：
	地点列表：
	大阪篇：
	6.24 初到大阪 半日游
	6.25 环球影城一日游
	6.26 京都一日游
	6.27 奈良一日游
	6.28 大阪一日游 

	东京篇：
	6.29 东京半日游（东北区）
	6.30 富士山一日游（周天）
	1.富士山自由行
	2.富士山跟团游

	7.1 迪士尼一日游（周一）
	7.2 东京（中部区）
	7.3 东京（西部区）                             
	7.4 Go home




